

Váš dopis zn./ze dne:  
**CJ 1463/2024\_MCPD**

Č. j.:

**MHMP 1130665/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1003276/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/76**

Datum:

**17.06.2024**

### **Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 20. 5. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

*„o všech záměrech v katastrálním území Ďáblice (území Hlavního města Prahy); 730629, v období od 1.1.2022 do dne doručení tohoto dopisu, které eviduje Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy.“*

Vzhledem k množství požadovaných informací, Vám UZR MHMP vyčíslil dne 29. 5. 2024 pod č.j.: MHMP 1060458/2024 částku 4750,- Kč k úhradě za jejich vyhledání a následnou anonymizaci. Tato částka byla připsána na účet MHMP dne 31. 5. 2024, a proto Vám tyto požadované informace UZR MHMP nyní poskytuje v příloze tohoto dokumentu.

S pozdravem

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. dle textu

**Rozdělovník:**

1. adresát 

2. UZR MHMP/spis